

## NECDET BULUT'U UĞURLARKEN

*Necdet Bulut için yapılan törende konuşma, 10 Aralık 1978.*

Çok değerli arkadaşımız Necdet Bulut'a duyduğumuz derin saygıda elbet büyük, onarılmaz bir keder de var. Ama şimdi burada söyleyeceklerim onun yasını tutmak için değil. Eminim o da istemezdi, ardından yas tutulmasını. Uğrunda can verdiği mücadelenin yürütülmesini, nihai zafere ulaştırılmasını isterdi bizlerden. Bunu yapacağız. Necdet Bulut'u ve tüm devrim şehitlerini bu mücadelemizde ve nihai zafirimizde yaşatacağız. Bunu yapmak ve başarmak kaçınılmaz görevimiz. Hem onlara karşı, hem kitlelere, halkımıza karşı görevimiz.

Bilime karşı da görevimiz. Faşist terörün bilim adamlarımızı ardı ardına hedef alması sebepsiz değil. Faşizm ve tümüyle gericilik, sömürsüz, özgür ve eşit bir düzene düşman olduğu kadar, bilimin aydınlığına ve akılcılığına da düşmandır. Faşizm ve tümüyle gericilik, ancak bilgisizliğin, akıl dışılığın karanlığında, boğucu havasında uç verip boy atabilir; toplumda sağlıklı, gürbüz, diri ne varsa kemirip çürütmek nasipliğine koyulabilir. Faşizm ve gericilik nesnel gerçeklikten korkar. Çünkü nesnel gerçeklik faşizmden, gericilikten yana bir nitelikte, onların işine yarar nitelikte değildir. Bilim ise nesnel gerçekliği daha yakından, daha doğru yakalamak, saptamak ve anlamak peşinde koşar. Bilimde nesnellik, objektif olmak, tarafsızlık anlamına gelmez. Bilim tarafsız değildir, taraftır. Bilim gerçekliğin, hakikatin tarafındadır. Bütün bilim tarihi gerçekliği, hakikati ortaya çıkarabilmek, yanlışı, yalanı ortadan kaldırmak uğraşı, mücadelesidir.

Necdet Bulut arkadaşımız bunu anlamış ve yaşamında uygulamaya geçirmiş yetkin bir bilim adamıydı. Bilim adamı olarak görevinin yalnızca kendi bilim dalındaki çalışmalarıyla bitmediğinin bilincindeydi. 1960'lı yıllardan beri işçi sınıfımızın politik hareketinin, işçi, emekçi kitlelerin toplumsal kurtuluş mücadelesinin içindeydi. Onurlu bir hayat yaşadı, onurlu öldü. Örnek bir insandı.

Necdet Bulut arkadaşımızı son yolculuğunda derin bir saygı ve sevgiyle selamlıyorum.

*TÜSTAV Arşivi*